

CANTIDAD		Medida/ Peso	Codigos		Descripcion	Precio Unitario	Valor Total
10.00	UNIDAD/ES	54104	11150000		CONO DE PITA NYLON	\$ 1.1300	\$ 11.30
15.00	UNIDAD/ES	54104	11150000		CUERDA DE VIDA DE 6 PIES	\$ 71.8900	\$ 1,078.35
20.00	UNIDAD/ES	54104	11150000		LINGA 5/8" POR 29 YARDAS	\$ 20.4900	\$ 409.80
30.00	UNIDAD/ES	54106	11160000		DELANTALES DE CUERO	\$ 9.8900	\$ 296.70
300.00	PAR/ES	54106	49160000		GUANTES DE CUERO	\$ 2.8300	\$ 849.00
50.00	YARDA/S	54106	40140000		MANGUERA 1/4	\$ 0.2900	\$ 14.50
232.00	YARDA/S	54106	40140000		MANGUERA DE 1"	\$ 2.1900	\$ 508.08
72.00	YARDA/S	54106	40140000		MANGUERA DE 1/2"	\$ 0.4300	\$ 30.96
350.00	UNIDAD/ES	54106	49160000		PAR DE GUANTES DE CUERO MANGO CORTO	\$ 2.6200	\$ 917.00
50.00	PAR/ES	54106	49160000		POLAINAS DE CUERO	\$ 9.8900	\$ 494.50
20.00	UNIDAD/ES	54107	27110000		ADAPTADORES MACHO PVC DE 1/2"	\$ 0.1900	\$ 3.80
20.00	UNIDAD/ES	54107	27110000		ADAPTADORES MACHO PVC DE 3/4"	\$ 0.2300	\$ 4.60
10.00	UNIDAD/ES	54107	11160000		CINTA TEFLÓN STANDARD	\$ 0.3900	\$ 3.90
20.00	UNIDAD/ES	54107	13100000		CODO CON ROSCA PVC DE 1/2"	\$ 0.3600	\$ 7.20
20.00	UNIDAD/ES	54107	13100000		CODO CON ROSCA PVC DE 3/4"	\$ 0.6700	\$ 13.40
20.00	UNIDAD/ES	54107	13100000		CODO LISO PVC DE 1/2"	\$ 0.2300	\$ 4.60
20.00	UNIDAD/ES	54107	13100000		CODO LISO PVC DE 3/4"	\$ 0.4400	\$ 8.80
5.00	GALON/ES	54107	13100000		IMPERMEABILIZANTE LIQUIDO	\$ 35.3200	\$ 176.60
1.00	CUARTO	54107	44120000		PEGAMENTO PVC	\$ 29.7500	\$ 29.75
500.00	YARDA/S	54107	13100000		POLIDUCTO DE 1/2"	\$ 1.0900	\$ 545.00
5.00	GALON/ES	54107	44120000		RESISTOL	\$ 20.6300	\$ 103.15
20.00	UNIDAD/ES	54107	13100000		TAPÓN PVC CON ROSCA DE 1/2"	\$ 0.3000	\$ 6.00
20.00	UNIDAD/ES	54107	13100000		TAPÓN PVC LISO DE 1/2"	\$ 0.1700	\$ 3.40
15.00	UNIDAD/ES	54107	13100000		TUBO PVC DE 1/2" PARA AGUA POTABLE	\$ 4.2100	\$ 63.15
10.00	UNIDAD/ES	54107	13100000		TUBO PVC DE 3/4"	\$ 5.4300	\$ 54.30
50.00	METRO/S CUB	54111	11110000		ARENA LAVADA DE RÍO	\$ 32.4900	\$ 1,624.50
2,000.00	UNIDAD/ES	54111	11110000		BLOQUE DE CONCRETO DE 15X20X40	\$ 0.8800	\$ 1,760.00
2,000.00	UNIDAD/ES	54111	30130000		BLOQUE DE CONCRETO MITAD DE 15X20X20	\$ 0.5700	\$ 1,140.00
1,000.00	UNIDAD/ES	54111	30130000		BLOQUE DE CONCRETO TIPO SOLERA DE 15X20X40	\$ 1.0600	\$ 1,060.00
30.00	METRO/S CUB	54111	11110000		GRAVA #1	\$ 43.7500	\$ 1,312.50
1,000.00	UNIDAD/ES	54111	30130000		LADRILLO DE OBRA TIPO CALAVERA	\$ 0.4300	\$ 430.00
50.00	LIBRA/S	54112	23170000		ALAMBRE GALVANIZADO CALIBRE 16	\$ 1.2100	\$ 60.50
10.00	UNIDAD/ES	54112	20110000		BARRA DE HIERRO OCHAVADA DE 1.5 METROS	\$ 21.9000	\$ 219.00
20.00	UNIDAD/ES	54112	40140000		BISAGRAS DE TUBO DE 1/2	\$ 0.3300	\$ 6.60
20.00	UNIDAD/ES	54112	40140000		BISAGRAS DE TUBO DE 3/5	\$ 1.1700	\$ 23.40
100.00	UNIDAD/ES	54112	23100000		CAJA DE ELECTRODO 3/32	\$ 5.8300	\$ 583.00
20.00	UNIDAD/ES	54112	31190000		CHORRO METALICO DE 1/2"	\$ 2.8300	\$ 56.60
40.00	LIBRA/S	54112	31160000		CLAVO CORRIENTE CON CABEZA DE 3"	\$ 0.9200	\$ 36.80
100.00	LIBRA/S	54112	31160000		CLAVO CORRIENTE CON CABEZA DE 4"	\$ 0.9200	\$ 92.00
40.00	LIBRA/S	54112	31160000		CLAVO CORRIENTE CON CABEZA DE 5"	\$ 0.9200	\$ 36.80
40.00	LIBRA/S	54112	31160000		CLAVO CORRIENTE CON CABEZA DE 6"	\$ 0.9200	\$ 36.80
20.00	UNIDAD/ES	54112	27110000		TUBO CUADRADO 2X2" CHAPA 14	\$ 31.8600	\$ 637.20
20.00	UNIDAD/ES	54112	27110000		TUBO ESTRUCTURAL 1" CHAPA 14	\$ 15.8200	\$ 316.40
25.00	UNIDAD/ES	54112	27110000		TUBO ESTRUCTURAL CUADRADO 4X4" CHAPA 14	\$ 81.9300	\$ 2,048.25
100.00	UNIDAD/ES	54112	30100000		VARILLAS DE 3/8"	\$ 4.8100	\$ 481.00
100.00	UNIDAD/ES	54112	30100000		VARILLAS DE HIERRO 1/4	\$ 2.3800	\$ 238.00
5.00	UNIDAD/ES	54118	30100000		ALMADANA DE 4 LIBRAS CON MANGO DE MADERA	\$ 7.8700	\$ 39.35
40.00	UNIDAD/ES	54118	30100000		AZADON DE 2.5 LIBRAS CON MANGO	\$ 12.0100	\$ 480.40
1.00	UNIDAD/ES	54118	30100000		BOMBA DE MOCHILA DE 20 LITROS	\$ 29.0600	\$ 29.06

15.00	UNIDAD/ES	54118	21100000	CARRETILLA PARA CONSTRUCCION RUEDA DE HULE DE 4 PIES CUBICOS.	\$ 47.8200	\$ 717.30
25.00	UNIDAD/ES	54118	42220000	CINCEL DE 3/4 X 10 PULGADAS	\$ 2.9900	\$ 74.75
5.00	UNIDAD/ES	54118	42220000	CINTA METRICA DE 10MTS	\$ 13.0100	\$ 65.05
35.00	UNIDAD/ES	54118	22100000	CUCHARA PARA ALBAÑIL 9 PULGADAS	\$ 5.5000	\$ 192.50
50.00	UNIDAD/ES	54118	27110000	CUMA CON MANGO DE 17 PULGADAS	\$ 7.7600	\$ 388.00
25.00	UNIDAD/ES	54118	27110000	DESTORNILLADOR 1/8 X 4 PULGADAS PHILLIPS	\$ 0.9700	\$ 24.25
25.00	UNIDAD/ES	54118	27110000	DESTORNILLADOR 1/8 X 4 PULGADAS PLANO	\$ 0.9700	\$ 24.25
100.00	UNIDAD/ES	54118	27110000	DISCO DE CORTE DE HIERRO 9 PULGADAS	\$ 2.1200	\$ 212.00
100.00	UNIDAD/ES	54118	27110000	DISCO DE CORTE CONCRETO DE 4 PULGADAS	\$ 0.7500	\$ 75.00
100.00	UNIDAD/ES	54118	27110000	DISCO DE CORTE CONCRETO DE 9 PULGADAS	\$ 2.3900	\$ 239.00
100.00	UNIDAD/ES	54118	27110000	DISCO DE CORTE HIERRO DE 4 PULGADAS	\$ 0.7500	\$ 75.00
500.00	UNIDAD/ES	54118	27110000	LIMA TRIANGULAR N°6	\$ 0.7000	\$ 350.00
100.00	UNIDAD/ES	54118	27110000	LIMAS PARA MOTOCIERRA 3.16	\$ 0.7000	\$ 70.00
100.00	UNIDAD/ES	54118	27110000	LIMAS PARA MOTOCIERRA 5.32	\$ 0.7000	\$ 70.00
10.00	UNIDAD/ES	54118	27110000	LLAVE STILSON DE 12 PULGADAS	\$ 6.6000	\$ 66.00
100.00	UNIDAD/ES	54118	27110000	MACHETE CON VAINA DE 20 PULGADAS	\$ 15.2600	\$ 1,526.00
30.00	UNIDAD/ES	54118	27110000	MARTILLO DE OREJA DE 16 ONZAS	\$ 4.1400	\$ 124.20
4.00	UNIDAD/ES	54118	27110000	NIVEL DE CAJA DE ALUMINIO DE 12"	\$ 3.8300	\$ 15.32
50.00	UNIDAD/ES	54118	27110000	PALA CUADRADA CON MANGO CORTO	\$ 6.7600	\$ 338.00
50.00	UNIDAD/ES	54118	27110000	PALA CUADRADA CON MANGO LARGO	\$ 6.7600	\$ 338.00
20.00	UNIDAD/ES	54118	27110000	PALA DUPLEX	\$ 18.0100	\$ 360.20
20.00	UNIDAD/ES	54118	27110000	PALA PUNTUDA CON MANGO LARGO	\$ 6.7600	\$ 135.20
10.00	UNIDAD/ES	54118	27110000	PIOCHA DE 5 LIBRAS CON MANGO	\$ 13.7600	\$ 137.60
6.00	UNIDAD/ES	54118	21100000	PISTOLA PRESURIZADA PARA PINTAR DE 0.6 LITROS	\$ 39.9400	\$ 239.64
10.00	UNIDAD/ES	54118	27110000	SERRUCHO PARA PODAR DE 12 PULGADAS (COLA DE ZORRO)	\$ 5.9000	\$ 59.00
10.00	UNIDAD/ES	54118	27110000	TENAZA DE PRESION DE 7 PULGADAS	\$ 5.6800	\$ 56.80
10.00	UNIDAD/ES	54118	27110000	TENAZA ELECTRICA DE 8 PULGADAS	\$ 3.8300	\$ 38.30
25.00	UNIDAD/ES	54118	27110000	TENAZA TIPO ALICATE DE 10 PULGADAS	\$ 7.0100	\$ 175.25
60.00	UNIDAD/ES	54118	27110000	TIJERAS PARA PODAR	\$ 6.2200	\$ 373.20
20.00	UNIDAD/ES	54118	27110000	ZUACHO DE TRES PUNTAS CON MANGO	\$ 12.2800	\$ 245.60
100.00	UNIDAD/ES	54199	31210000	BROCHAS 2 PULGADAS	\$ 0.5300	\$ 53.00
100.00	UNIDAD/ES	54199	31210000	BROCHAS 3 PULGADAS	\$ 0.8500	\$ 85.00
100.00	UNIDAD/ES	54199	31210000	BROCHAS 4 PULGADAS	\$ 1.1600	\$ 116.00
50.00	UNIDAD/ES	54199	31210000	BROCHAS DE 6 PULGADAS	\$ 2.1800	\$ 109.00
50.00	UNIDAD/ES	54199	31210000	ESCOBA DE FIBRA	\$ 1.6000	\$ 80.00
450.00	UNIDAD/ES	54199	31210000	ESCOBA DE FIBRA DE MAICILLO	\$ 4.6700	\$ 2,101.50
200.00	UNIDAD/ES	54199	47130000	ESCOBA METALICA CON MANGO	\$ 4.0400	\$ 808.00
500.00	UNIDAD/ES	54199	31210000	LIJA 220	\$ 0.3300	\$ 165.00
500.00	UNIDAD/ES	54199	31210000	LIJA 80	\$ 0.4300	\$ 215.00
50.00	UNIDAD/ES	54199	31210000	RODILLOS CON BANDEJA PARA PINTAR	\$ 2.6200	\$ 131.00
15.00	UNIDAD/ES	54104	30100000	ARNES DE SEGURIDAD PARA TRABAJO DE 4 PUNTOS	\$ 26.3100	\$ 394.65

\*PRECIOS INCLUYEN IVA.-

**TOTAL : VEINTINUEVE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y NUEVE Y 56 / 100 DOLARES \$ 29,449.56**

Comentario:

REF. LG-167/2021 SUMINISTRO DE MATERIALES DE CONSTRUCCION Y FERRETERIA PARA SERVICIOS MUNICIPALES (DISTRITOS)

Para tramitar quedan, serán los días martes en la mañana de 8:00 a.m. a 12:00 m, y jueves por la tarde de 1:00 p.m. a 4:00 p.m.

Datos del Administrador de la Orden de Compra:		
Nombre	Licda Brenda Evelin Guillen	
Tel:2500-1380	Fax:	E-mail:bguillen@amst.gob.sv
Forma de pago: CREDITO 5 DIAS		
Tiempo de Entrega: 8 DIAS HABILES		
Lugar de Entrega: SE COORDINARA CON EL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA		
Garantia:		
Otros:		
		
Katia Cardina Flores,Santos Enc. de compra por L.G. Elabora	Lcda. Jessica Elizabeth Peña Muñoz Jefa de la UACI V.B.	Lcda. Rosa Ester Rivera Flores Delegado/a por el Concejo Municipal

Se emite la presente Orden de Compra en Version Pública por contener información confidencial de acuerdo a lo establecido en el art. 30 de la LAIP.

